
  

  

  

  

ID zakázky: 130741

byt 2+1 se zahrádkou a parkovacím místem, Ostrava, Tavičská ulice

Cena 2 300 000 Kč

Lokalita

Ostrava / Vítkovice, okres Ostrava-město

Užitná plocha

124 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

2

Celková plocha

124 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Počet podzemních podlaží

2

Vybavenost domu

parkoviště

Voda

vodovod

Odpad

kanalizace

Plyn

plynovod

Popis zakázky

Nabízím k prodeji byt 2+1 se zahrádkou a parkováním
v Ostravě na Tavičské ulici, který je situován v přízemí
a podkroví. V přízemí se nachází vstupní předsíň
s bezpečnostními dveřmi, koupelna s WC, spíž, kuchyň
a obývací pokoj. Po dřevěném schodišti se vchází do podkroví,
kde je ložnice, půda a půdní ochoz s úložným prostorem. Na
půdě je možnost zbudování další místnosti. Byt je podsklepen.
Ústřední topení je řešeno plynovým kombinovaným
kondenzačním kotlem, který ohřívá i vodu. Nemovitost je
napojena na elektřinu, plyn, obecní vodovod a kanalizaci.
K bytu je možno užívat samostatnou zahrádku 156 m², ve
které se nachází kotec pro psa a stání pro auto. V dosahu je
veškerá občanská vybavenost. Náklady na bydlení pro jednu
osobu jsou 3000 Kč/měsíc.

vera.smoldasova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Věra Šmoldasová
Obchodník s nemovitostmi

Miroslava Suchánková
Finanční specialista

miroslava.suchankova@stingfinance.cz

+420 605 409 781


